

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JHM Holding, Hornsyld ApS

Skovparken 60  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 28 28 58 92

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/05 2024

---

Mogens Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2023                   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JHM Holding, Hornsyld ApS  
Skovparken 60  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 28 28 58 92  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Mogens Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og investeringsvirksomhed, direkte eller igennem datterselskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.510.496, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.610.205.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |             | <b>(8.450)</b>          | <b>(6.628)</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             |             | 2.132.414               | 2.028.901               |
| Finansielle indtægter                                      |             | 542.091                 | 363.460                 |
| Finansielle omkostninger                                   |             | <u>(48.925)</u>         | <u>(305.271)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>2.617.130</b>        | <b>2.080.462</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 1           | <u>(106.634)</u>        | <u>(12.520)</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>2.510.496</u></b> | <b><u>2.067.942</u></b> |
| <br>   |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte  |             | 500.000                 | 400.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 1.632.414               | 1.778.901               |
| Overført resultat  |             | <u>378.082</u>          | <u>(110.959)</u>        |
|  |             | <b><u>2.510.496</u></b> | <b><u>2.067.942</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|                                   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.       | <u>2022</u><br>kr.      |
|-----------------------------------|-------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                    |             |                          |                         |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 2           | 6.653.725                | 5.021.311               |
| Andre kapitalandele               |             | <u>340.133</u>           | <u>340.134</u>          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>  |             | <b><u>6.993.858</u></b>  | <b><u>5.361.445</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>        |             | <b><u>6.993.858</u></b>  | <b><u>5.361.445</u></b> |
| Selskabsskat                      |             | <u>0</u>                 | <u>1.736</u>            |
| <b>Tilgodehavender</b>            |             | <b><u>0</u></b>          | <b><u>1.736</u></b>     |
| Værdipapirer                      |             | <u>1.817.576</u>         | <u>2.502.103</u>        |
| <b>Værdipapirer</b>               |             | <b><u>1.817.576</u></b>  | <b><u>2.502.103</u></b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>       |             | <b><u>1.884.545</u></b>  | <b><u>639.424</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>    |             | <b><u>3.702.121</u></b>  | <b><u>3.143.263</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>              |             | <b><u>10.695.979</u></b> | <b><u>8.504.708</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.       | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                          |                         |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                  | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 5.153.725                | 3.521.311               |
| Overført resultat  |             | 4.831.480                | 4.453.397               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | 500.000                  | 400.000                 |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>10.610.205</u></b> | <b><u>8.499.708</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 4.999                    | 5.000                   |
| Selskabsskat   |             | 80.775                   | 0                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>85.774</u></b>     | <b><u>5.000</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>85.774</u></b>     | <b><u>5.000</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>10.695.979</u></b> | <b><u>8.504.708</u></b> |
| Oplysning om dagsværdi                                     | 3           |                          |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <b>Virk-<br/>somheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdis meto-<br/>de</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>      |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 125.000                               | 3.521.311   | 4.453.398                    | 400.000  | 8.499.709         |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0   | 0                            | (400.000)  | (400.000)         |
| Årets resultat                       | 0                                     | 1.632.414   | 378.082                      | 500.000  | 2.510.496         |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>125.000</b>                        | <b>5.153.725</b>  | <b>4.831.480</b>             | <b>500.000</b>   | <b>10.610.205</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
|--|------------------|------------------|
|  | kr.              | kr.              |
| <b>1 Skat af årets resultat</b>  |                  |                  |
| Årets aktuelle skat  | 106.634          | 12.100           |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år                             | 0                | 420              |
|  | <b>106.634</b>   | <b>12.520</b>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>                             |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2023  | 1.500.000        | 1.500.000        |
| Kostpris 31. december 2023   | 1.500.000        | 1.500.000        |
| <br>   |                  |                  |
| Værdireguleringer 1. januar 2023                                       | 3.521.311        | 1.742.410        |
| Årets resultat   | 2.132.414        | 2.128.901        |
| Udbytte modtaget   | (500.000)        | (250.000)        |
| Afskrivning på goodwill  | 0                | (100.000)        |
| Værdireguleringer 31. december 2023                                    | 5.153.725        | 3.521.311        |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                         | <b>6.653.725</b> | <b>5.021.311</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3 Oplysning om dagsværdi</b>  |                  |                  |
| <b>Indtægter af værdipapirer</b>                                       |                  |                  |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo  | 2.502.104        | 2.205.318        |
| <br>   |                  |                  |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | 105.907          | (29.521)         |
| <br>   |                  |                  |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | 1.817.576        | 2.502.104        |